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GROOVER

Données techniques

Article 108.393; 108.395; 108.397; 111.032; 112.238
Tension 120-230V

Fréquence 50/60 Hz

Performance 350-700 W

. Carbure de tungstene trapézoidal - 10 dents; Ronde de carbure de tungsténe - 10
Type de lame de fraisage

dents
Diametre de la lame de fraisage 110 mm 4.33in
Profondeur de fraisage 0-4 mm 0-0.15in
Largeur du joint 3.5mm 0.13in
Moteur d’entrainement sans balais Non
Longueur 240 mm 9.44 in
Largeur 205 mm 8.07 in
Hauteur 255 mm 10.03 in
Poids 6.7 kg 14.77 b
Fiche CEE jaune, 3 pdles, 16A; UE, 2 pdles, 16A; UK, 3 péles, 13A; US, 2 péles, 15A, polarisé
Agréments CE; S+
Classe de protection I
Pays d'origine Suisse

Contenu de la livraison

Caisse a outils
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E(@

GROOVER

Articles

108.393
108.395
108.397
111.032
112.238

GROOVER, 230V/700W, trapézoidal, prise UE
GROOVER, 120V/700W, trapézoidal, prise US
GROOVER, 120V/700W, trapézoidal, prise UK
GROOVER, 230V/700W, ronde, prise UE

GROOVER, 230V/700W, trapézoidal, prise UK
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