

GROOVER





Vers le produit

Données techniques

Dominous toeminques		
Article	108.393; 108.395; 108.397; 111.032; 112.238	
Tension	120-230 V	
Fréquence	50/60 Hz	
Performance	350-700 W	
Type de lame de fraisage	Carbure de tungstène trapézoïdal - 10 dents; Ronde de carbure de tungstène - 10 dents	
Diamètre de la lame de fraisage	110 mm	4.33 in
Profondeur de fraisage	0-4 mm	0-0.15 in
Largeur du joint	3.5 mm	0.13 in
Moteur d'entraînement sans balais	Non	
Longueur	240 mm	9.44 in
Largeur	205 mm	8.07 in
Hauteur	255 mm	10.03 in
Poids	6.7 kg	14.77 lb
Fiche	CEE jaune, 3 pôles, 16A; UE, 2 pôles, 16A; UK, 3 pôles, 13A; US, 2 pôles, 15A, polarisé	
Agréments	CE; S+	
Classe de protection	II	
Pays d'origine	Suisse	

Contenu de la livraison

Caisse à outils



GROOVER

Articles

108.393	GROOVER, 230V/700W, trapézoïdal, prise UE
108.395	GROOVER, 120V/700W, trapézoïdal, prise US
108.397	GROOVER, 120V/700W, trapézoïdal, prise UK
111.032	GROOVER, 230V/700W, ronde, prise UE
112.238	GROOVER, 230V/700W, trapézoïdal, prise UK